ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOsE ALVES BEZERRA {ZÉ AGOSTINHO), N• 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE
CEP: 635<W.OOO

REQUERIMENTO Nº. 022/2023

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIELJRAOV@GMAIL.COM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 31 de janeiro de 2023

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, OTONIEL FIÚZA DE ALENCAR JÚNIOR, Vereador deste Poder Legislativo,
no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas
regimentais desta Casa Legislativa, venho requer.er a Vossa Senhoria, os
seguintes pedidos de providências:

1 . Que seja feio um estudo com a viabilidade para calçamento no Sitio

Bebedouro;

2. Construção de uma cobertura em frente a UBS - Unidade Basica de

Saúde do Sitio Juazeirinho - distrito de Canindezinho, para diminuir o

impacto do sol e que seja calçado o trecho que fica defronte a referida

UBS;

3. Que seja feito em caráter de urgência reparos na estrada que ·da acesso

a Serra dos Cavies.

T. em que,

P. deferimento.

OTONIEL FIÚ E ALENCAR JÚNIOR

DOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

Oo I O:L I .2.j t2 ªª iÃ.L,,, p.
FUNCIONlRIO